一般産業用一般産業用一般産業用一般産業用　　 　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　RIRIRIRI58585858----ＨＨＨＨシリーズ
インクリメンタルエンコーダ インクリメンタルエンコーダ インクリメンタルエンコーダ インクリメンタルエンコーダ / / / / 外径外径外径外径φφφφ：：：：58585858ｍｍｍｍｍｍｍｍ 中空軸中空軸中空軸中空軸タイプタイプタイプタイプ
＜＜＜＜特徴特徴特徴特徴＞＞＞＞
■汎用・工業用標準エンコーダ
■分解能：5,000パルス最大
■中空軸タイプ
■高精度出力波形
■高保護等級：IP64

3
1　トーテムポールラインドライバ(I) のみ
2　型番構成を参照
3　エンコーダハウジングに接続
■■■■外形図外形図外形図外形図
噛噛噛噛みみみみ合合合合わせフランジわせフランジわせフランジわせフランジ
■■■■型番構成型番構成型番構成型番構成
タイプタイプタイプタイプ パルスパルスパルスパルス数数数数 電源電圧電源電圧電源電圧電源電圧
 1,2 1,2 1,2 1,2 フランジフランジフランジフランジ、、、、保護構造保護構造保護構造保護構造、、、、軸 軸 軸 軸 出力 出力 出力 出力 接続接続接続接続タイプ タイプ タイプ タイプ
□ □ □ □ □ □
RI58-HRI58-HRI58-HRI58-H 1 ... 50001 ... 50001 ... 50001 ... 5000 AAAA DC 5 V S.42S.42S.42S.42 噛み合わせ, IP64, 10 mm RRRR RS422 +アラーム BBBB PVCケーブル, 横出し
EEEE DC 10 - 30 V S.47S.47S.47S.47 噛み合わせ, IP64, 12 mm TTTT RS422 +センス
KKKK トーテムポール
I I I I  トーテムポール
   complemENtaryラインドライバ
1　DC 5V：出力"T","R"でのみ有効
2　DC 10 - 30V：出力"K", "I", "R"でのみ有効
2/3
101023
四角形
101023
テキスト ボックス
S.32
101023
テキスト ボックス
S.37
■■■■ケーブルオプションケーブルオプションケーブルオプションケーブルオプション型番構成表型番構成表型番構成表型番構成表 ケーブルタイプ（接続：A、B、E、F）はケーブル長の指定が可能です。
ケーブル長ご指定の際はエンコーダ型番最後尾にケーブル長型番をご記載下さい。
その他のケーブル長をご希望の際は別途お問い合わせください。
コード ケーブル長
コードなし 1.5m
-D0 3m
-F0 5m
-K0 10m
-P0 15m
-U0 20m
-V0 25m
■■■■アクセサリアクセサリアクセサリアクセサリ https://www.fortive-icg.jp/products/HENGSTLER/encorder_accessories/　をご参照下さい。
3/3